
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPetak, 30. siječnja 2015. Strana 1 - Broj 1

SOLIN, 30. siječnja 2015. godine BROJ  1

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XXIII

Na temelju članka 9. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj o područnoj (regiona-
lnoj) samoupravi (“Narodne novine” RH, broj 86/08 
i 61/11), Gradonačelnik Grada Solina utvrđuje

P L A N  P R I J M A
u odjele Grada Solina i Vlastiti pogon 
za obavljanje komunalnih djelatnosti 

za 2015. godinu

I.

Plan prijma donosi se za upravne odjele i slu-
žbe Grada Solina i Vlastiti pogon za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u gradu Solinu.

Plan prijma utvrđuje se za 2015. godinu (kra-
tkoročni plan).

Plan prijma utvrđuje se na temelju pisanih pri-
jedloga tijela navedenih u stavku 1. ove točke.

II.

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 
popunjavat će se putem javnog natječaja ili pre-
mještanjem.

Radna mjesta koja se popunjavaju na određeno 
vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji se obja-
vljuju u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje.

III.

Stvarno stanje popunjenosti, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, 
potreban broj na određeno vrijeme i broj vježbenika 
na stručnom osposobljavaju, utvrđuje se u tabeli 
koja je sastavni dio ovog Plana.

IV.

Osobe na stručnom osposobljavanju primat 
će se sukladno Uredbi o uvjetima i načinu izbora 
osoba za osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa i sredstvima koja budu osigurana u Dr-
žavnom Proračunu za tu namjenu, a u suradnji s 
Hrvatskim zavodom za zapošljavanje.

V.

Revizija potreba popunjavanja može se u pra-
vilu napraviti jednom godišnje ukoliko se utvrdi da 
tijela iz točke I. nisu proveli postupak popunjavanja 
radnih mjesta. Izmjene i dopune Plana donose se 
na obrazloženi zahtjev tijela iz točke I.

VI.

Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Službenom vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 112-01/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-1
Solin, 2. siječnja 2015. godine

Redovan 
prijem na 

neodređeno 
vrijeme

NAZIV TIJELA

S
ta

nj
e

po
pu

nj
en

os
ti

 
ra

dn
ih

 
 m

je
st

a

P
la

ni
ra

ni
 

br
oj

Vježbenici/ stručno 
osposobljavanje 
bez zasnivanja 
radnog odnosa

Potreban 
broj na 

određeno 
vrijeme

        2 dipl. inž. građ. 
        /mag. struke (VSS) 
 Upravni odjel za komunalne     viši str. suradnik 

 djelatnosti, gospodarstvo 11 18 – – —  

 i upravljanje prostorom     2 inž. građ./stručni  
      prvostupnik/bacc. (VŠS)  
      viši referent

 Upravni odjel za javne        
 djelatnosti 5 6 – – –

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Petak, 30. siječnja 2015.Strana 2 - Broj 1

 Upravni odjel za pravne     1 1 stručni prvostupnik 
 i opće poslove 19 24 – namje-  bacc. (VŠS) 
     štenik informatičke struke  
     NSS  viši ref.  
      —  

      1 dipl. pravnik/  
      mag.struke (VSS)  
      viši str. suradnik 

      —  

      1 mag. međ. odnosa  
      i dipl. (VSS)  
      viši str. suradnik 

      —  

      2 stručna prvostupnika/ 
      bacc pravne struke  
      (VŠS)   
      viši referent

 Upravni odjel za proračun      2 dipl. oec./ 
 i računovodstvo 12 13 – – mag. struke 
       (VSS)   
      viši str. suradnik 

      —  

      1 službenik  

      ekonomske struke  
      (SSS)

 Vlastiti pogon za obavljanje     2 SSS   
 komunalnih djelatnosti 46 46 – 4 NSS

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj 90/11, 83/13 i 143/13) i 
članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik Grada 
Solina donosi

P L A N  N A B AV E
roba, radova i usluga za 2015. godinu

1. Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za 
čiju realizaciju su sredstva planirana u Proračunu Grada Solina za 2015. godinu, a kako slijedi:

Redovan 
prijem na 

neodređeno 
vrijeme

NAZIV TIJELA

S
ta

nj
e

po
pu

nj
en

os
ti

 
ra

dn
ih

 
 m

je
st

a

P
la

ni
ra

ni
 

br
oj

Vježbenici/ stručno 
osposobljavanje 
bez zasnivanja 
radnog odnosa

Potreban 
broj na 

određeno 
vrijeme

R
ed

ni
 b

ro
j

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
nabave

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili o.s.

 1. Stručni nadzor nad        
  izvođenjem radova    sukladno ugovor o   
  održavanja nerazvrstanih  1/2015 80.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina 
  cesta na području grada        
  Solina 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPetak, 30. siječnja 2015. Strana 3 - Broj 1

 2. Bravarski radovi    sukladno ugovor o   
  za potrebe Grada Solina 2/2015 200.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 3. mjesec 1 godina

 3. Nabava betona 3/2015 109.600,00 sukladno  ugovor o   
     Pravilniku javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina

 4. Nabava materijala    sukladno ugovor o   
  za nerazvrstane ceste 4/2015 104.000,00  Pravilniku javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina

 5. Materijal za odvodnju 5/2015 144.000,00 sukladno  ugovor o   
     Pravilniku javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina

 6. Geodetske i katastarske    sukladno ugovor o   
  usluge 6/2015 120.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 5. mjesec 1 godina

 7. Dječji zabavni parkovi 7/2015 80.000,00 sukladno  ugovor o   
     Pravilniku javnoj nabavi 3. mjesec 1 godina

 8. Izgradnja i rekonstrukcija        
  s odvodnjom    sukladno ugovor o   
  nerazvrstanih cesta 8/2015 300.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 1. mjesec 60 dana

 9. Izrada potpornog zida        
  uz prometnicu oko škole    sukladno ugovor o   
  Ninčevići 9/2015 80.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 3. mjesec 60 dana

 10. Sanacija djela ulice    sukladno ugovor o   
  Put briga – Kučine 10/2015 112.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 11. Uređenje kulturnog centra 11/2015 240.000,00 sukladno  ugovor o   
     Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 60 dana

 12. Oborinska kanalizacija    sukladno ugovor o   
  Marusinac 12/2015 160.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 13. Projektna dokumentacija        
  za poslovni centar    sukladno ugovor o   
  Rupotina 13/2015 129.600,00 Pravilniku javnoj nabavi 4. mjesec 60 dana

 14. Uređenje parkirališta kod    sukladno ugovor o   
  Centra Sv. Kajo 14/2015 160.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 15. Uređenje poslovnog        
  prostora u MO Srednja    sukladno ugovor o   
  Strana 15/2015 80.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 16. Uređenje izletišta    sukladno ugovor o   
  na izvoru Jadra 16/2015 96.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 3. mjesec 30 dana

 17. Uređenje puta od        
  samostana Sv. Rafaela    sukladno ugovor o   
  do Zvonimirova ulice 17/2015 80.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 18. Gorivo za vozila,    sukladno ugovor o   
  strojeve i alate 18/2015 190.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 11. mjesec 1 godina

 19. Zaštitarske usluge    sukladno ugovor o   
  za potrebe Grada Solina 19/2015 170.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina

 20. Poštanske usluge 20/2015 170.000,00 sukladno  ugovor   
     Pravilniku javnoj nabavi 5. mjesec 1 godina

R
ed

ni
 b

ro
j

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
nabave

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili o.s.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Petak, 30. siječnja 2015.Strana 4 - Broj 1

R
ed

ni
 b

ro
j

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
nabave

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili o.s.

 21. Nabava materijala za   sukladno ugovor o   
  reprezentaciju i čišćenje 21/2015 160.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 6. mjesec 1 godina

 22. Nabava uredskog    sukladno ugovor o   
  materijala 22/2015 160.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 10. mjesec 1 godina

 23. Odvjetničke usluge 23/2015 168.000,00 sukladno  ugovor o   
     Pravilniku javnoj nabavi 5. mjesec 1 godina

 24. Telekomunikacijske        
  usluge u nepokretnoj    sukladno ugovor o   
  mreži i usluge interneta 24/2015 100.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 6. mjesec 1 godina

 25. Utvrđivanje zdravstvenih    sukladno ugovor o   
  sposobnosti športaša 25/2015 180.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina

 26. Materijal i dijelovi        
  za tekuće i investicijsko    sukladno ugovor o   
  održavnje javne rasvjete 26/2015 200.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina

 27. Nabava biljnog    sukladno ugovor o   
  repromaterijala 27/2015 200.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina

 28. Bravarski radovi na    sukladno ugovor o   
  malim sportskim centrima 28/2015 112.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina

 29. Usluge energetskog    sukladno ugovor o   
  cetificiranja javne nabave 29/2015 80.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 5. mjesec 30 dana

 30. Usluge tekućeg i        
  investicijskog održavanja    sukladno ugovor o   
  alata i strojeva 30/2015 80.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina

 31. Sanacija grobnog polja 31/2015 160.000,00 sukladno  ugovor o   
     Pravilniku javnoj nabavi 6. mjesec 1 godina

 32. Sustav automatskog        
  zalijevanja zelenih    sukladno ugovor o   
  površina 32/2015 160.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 3. mjesec 30 dana

 33. Nabava lož ulja 33/2015 112.000,00 sukladno  ugovor o   
     Pravilniku javnoj nabavi 7. mjesec 1 godina

 34. Projektna dokumentacija        
  za proširenje dijela ulice    sukladno ugovor o   
  Marka Marulića 34/2015 68.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 4. mjesec 60 dana

 35. Projektna dokumentacija    sukladno ugovor o   
  za uređenje Ilijina potoka 35/2015 64.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 60 dana

 36. Izgradnja javne rasvjete    sukladno ugovor o   
  Put Majdana 36/2015 60.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 4. mjesec 30 dana

 37. Uređenje autobusnog        
  ugibališta u sklopu    sukladno ugovor o   
  parkirališta 37/2015 65.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 1. mjesec 30 dana

 38. Usluge prijevoza        
  športskih i kulturnih    sukladno ugovor o   
  udruga 38/2015 65.600,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPetak, 30. siječnja 2015. Strana 5 - Broj 1

R
ed

ni
 b

ro
j

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
nabave

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili o.s.

 39. Nabava strojeva i alata        
  (opreme za zelene    sukladno ugovor o   
  površine) 39/2015 64.000,00 Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 40. Restoranske usluge 40/2015 100.000,00 sukladno  ugovor o   
     Pravilniku javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina

Nabava čija procijenjena vrijednost je manja ili jednaka 50.000,00 kn

Redni 
broj P r e d m e t  n a b a v e

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

 1. Odčepljivanje ulične kanalizacije 40.000,00

 2. Uređenje autobusnih čekaonica 32.000,00

 3. Vodoinstalaterski radovi 40.000,00

 4. Nabava urbane opreme 50.000,00

 5. Nabava kontejnera i kanti 24.000,00

 6. Projektna dokumentacija za spoj ulice Don Frane Bulića - Klanac 40.000,00

 7. Projektna dokumentacija za čvorište Ulice braće Radić i nove prometnice oko   
  škole Ninčevići 40.000,00

 8. Projektna dokumentacija pješačkog pristupa kod OŠ Ninčevići prema DPU 40.000,00

 9. Projektna dokumentacija za pomoćno gradsko nogometno igralište u Vranjicu 40.000,00

 10. Projektna dokumentacija za pristupni put kod Osnovne škole V. Parač 40.000,00

 11. Javna rasvjeta u Zoranićevoj ulici 40.000,00

 12. Projektna dokumentacija za Centar Sv. Kajo – II. faza 48.000,00

 13. Projektna dokumentacija za proširenje Ulice sv. Nikole 48.000,00

 14. Hotelske usluge 30.000,00

 15. Servis vozila 50.000,00

 16. Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 48.000,00

 17. Nabava osobnog vozila 40.000,00

 18. Provjera ispravnosti sustava javne rasvjete 40.000,00

 19. Ukrašavanje grada 48.000,00

 20. Potrošni materijal za potrebe parkinga 40.000,00

 21. Materijal i dijelovi za održavanje postrojenja i opreme 38.400,00

 22. Usluge za održavanje postrojenja i opreme 32.000,00

 23. Usluge održavanja programskih rješenja 45.000,00

 24. Usluge održavanja parking površina 40.000,00

 25. Nabava travne smjese, umjetnog gnojiva, zaštitnih sredstava, vrtila i crijeva za   
  zalijevanje  44.800,00

 26. Materijal za higijenske potrebe 38.400,00

 27. Računalna oprema za parking službu 40.000,00



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Petak, 30. siječnja 2015.Strana 6 - Broj 1

2. Ovaj Plan objaviti će se na službenim inte-
rnetskim stranicama Grada Solina i u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 305-01/14-01-03
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 29. siječnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 09. sije-
čnja 2015. godine, donosi

Z A K L JUČAK
o pomoći za besplatan ili sufinanciran prijevoz 

umirovljenika i drugih građana

Članak 1.

Pravo na pomoć za besplatne troškove javnog 
prijevoza mogu ostvariti:

1.  članovi udruge roditelja poginulih branitelja iz 
Domovinskog rata.

2.  djeca poginulih hrvatskih branitelja iz Domo-
vinskog rata dok su na redovnom školovanju.

3.  dobrovoljni davatelji krvi s 40 i više davanja 
muškarci i sa 20 i više davanja žene.

4.  invalidne osobe sa 80% invalidnosti i osobe s 
mentalnim oštećenjem zdravlja i oduzetom po-
slovnom sposobnošću temeljem rješenja Centra 
za socijalnu skrb.

5.  članovi udruga gluhih i nagluhih osoba, udruga 
slijepih, udruga multiple skleroze, udruga distro-
fičara, te udruge djece s posebnim potrebama 
(jedan od roditelja).

Članak 2.

Pravo na pomoć za troškove javnog prijevoza 
uz sudjelovanje u plaćanju troškova mogu ostvariti 
osobe starije od 65 godina života ukoliko izvrše je-
dnokratnu godišnju uplatu u Proračun Grada Solina 
u iznosima kako slijedi:

1.  osobe starije od 65 godina života koje ne ostva-
ruju nikakva primanja ili čija osnovna mirovina 
mjesečno iznosi do 1.000,00 kuna, odnosno čiji 
osobni mjesečni prihodi iznose do 1.000,00 ku-
na, uplatu u iznosu 200,00 kuna.

2.  osoba čija osnovna mirovina, odnosno osobni 
mjesečni prihodi iznose od 1.000,00 do 1.500,00 
kuna, uplatu u iznosu od 250,00 kuna.

3.  osoba čija osnovna mirovina, odnosno osobni 
mjesečni prihodi iznose od 1.500,00 do 2.000,00 
kuna, uplatu u iznosu od 400,00 kuna.

4.  osoba čija osnovna mirovina, odnosno osobni 
mjesečni prihodi iznose od 2.000,00 do 2.500,00 
kuna, uplatu u iznosu od 450,00 kuna.

5.  osoba čija osnovna mirovina, odnosno osobni 
mjesečni prihodi iznose od 2.500,00 do 3.000,00 
kuna, uplatu u iznosu od 600,00 kuna.

6.  osoba čija osnovna mirovina, odnosno osobni 
mjesečni prihodi iznose od 3.000,00 do 3.500,00 
kuna, uplatu u iznosu od 700,00 kuna.

7.  osoba čija osnovna mirovina, odnosno osobni 
mjesečni prihodi iznose od 3.500,00 do 4.000,00 
kuna, uplatu u iznosu od 800,00 kuna.

Pravo na besplatne troškove javnog prijevoza i 
troškove prijevoza u kojima sudjeluju jednokratnom 
godišnjom uplatom mogu ostvariti umirovljenici 
koji pored mirovine ostvarene u Republici Hrva-
tskoj ostvaruju mirovinu temeljem međunarodnih 
ugovora, kao i umirovljenici koji ostvaruju samo 
inozemnu mirovinu na koje se odnose isti uvjeti 
kao i za umirovljenike koji su mirovinu ostvarili 
u Republici Hrvatskoj.

Za ostvarivanje navedenih prava nužno je da 
podnositelj ima prebivalište na području grada 
Solina, a odnosi se i na “sporno područje” između 
općine Klis i grada Solina do konačnog rješenja 
spora, a to su ulice: Gašpina mlinica, Pozirale, 
Mezanovci, Ilijin potok, Glavičine i Put Majdana, 
pod uvjetom da troškove komunalne naknade po-
dmiruju Gradu Solinu.

Uplata iznosa kojim osoba sudjeluje u tro-
škovima javnog prijevoza vrši se jednokratnom 
godišnjom uplatom neposredno prije ostvarivanja 
gore navedenog prava.

Članak 3.

Pravo na subvenciju troškova javnog prijevoza 
mogu ostvariti:

1. nezaposleni

2. umirovljenici do 65 godina života.

Članak 4.

Rješenja o povlaštenom prijevozu u 2015. go-
dini izdavati će se za period od 01. veljače do 31. 
prosinca 2015. godine.

Upravno tijelo može posebnim rješenjem odo-
briti besplatne ili subvencionirane troškove javnog 
prijevoza ukoliko procjeni da zahtjev podnositelja 
djelomično ne udovoljava propisanim uvjetima, a 
prijevoz mu je potreban zbog posebnih okolnosti.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPetak, 30. siječnja 2015. Strana 7 - Broj 1

Prijevoz osoba iz članka 1., 2., 3., i 4., ovog 
Zaključka odobrava se sukladno ugovoru sa prije-
voznikom.
Klasa: 340-05/15/01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-1
Solin, 09. siječnja 2015. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 12. Odluke o davanju u 
zakup poslovnog prostora (“Službeni vjesnik Gra-
da Solina”, broj 10/11 i 8/12) i članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09, 4/13 i 7/13) Gradonačelnik Grada Solina 
dana 14. siječnja 2015. godine, donosi

Z A K L JUČAK
o izmjeni Zaključka o utvrđivanju najniže 

visine zakupnine za poslovne prostore 
u vlasništvu Grada Solina

I.

U Zaključku o utvrđivanju najniže visine za-
kupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
1/12 i 10/12) u točki V. dodaje se stavak 3. koji 
glasi: Visina zakupnine za poslovne prostore koje 
privremeno koriste osnovne škole s područja gra-
da Solina, utvrđuje se u iznosu od 1 kn/m2 zbog 
posebnog interesa Grada Solina.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 372-01/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 14. siječnja 2015. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 14. sije-
čnja 2015. godine, donosi

ZAK L JUČAK
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

razmatranje primjedbi na prijedlog prostornog 
plana danih u postupku javne rasprave

1. Osniva se Povjerenstvo za razmatranje pri-
mjedbi na prijedlog prostornog plana danih u postu-
pku javne rasprave (dalje u tekstu: Povjerenstvo)

2. U Povjerenstvo se imenuju:

– Sanja Samardžija, dipl.ing.građ. 
 – za predsjednicu,

– Ines Berlengi, dipl.ing.arh. – za članicu,

– Šaša Denegri, dip.arheolog – za člana,

– Ante Ljubičić, dipl.iur. – za člana,

– Marija Paro, dipl.ing.građ. – za članicu,

– Renato Prkić, dipl.ing.el. – za člana.

3. Stručni i administrativni poslovi u svezi rada 
Povjerenstva obavljat će se u Upravnom odjelu za 
komunalne djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje 
prostorom.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 350-02/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 14. siječnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasni-
štvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” 
RH, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 
79/06, 146/08, 38/09 i 153/09), Zaključka Gra-
dskog vijeća o prodaji suvlasničkog dijela zemljišta 
smještenog u K.O. Solin, Klasa: 021-05/14-01/07, 
Ur.broj: 2180/1-02-01-14 od 22. prosinca 2014. 
godine i Zaključka Gradonačelnika o prodaji poslo-
vnog prostora u K.O. Mravince, Klasa: 372-01/14-
01/04, Ur.broj: 2180/1-01-14-2 od 19. prosinca 
2014. godine, Gradonačelnik Grada Solina dana 05. 
siječnja 2015. godine donio je sljedeći

ZAK L JUČAK
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju 

suvlasničkog dijela nekretnine smještene u K.O. 
Solin, te kupnju poslovnog prostora u K.O. 

Mravince

1. Grad Solin prodaje:

a) suvlasnički dio od 9/12 idealnog dijela 
cjeline od č.zem. 2750/157 K.O. Solin, Z.U. 2383 
(k.č.zem. 1230), ukupne površine 6632 m2, koji dio 
predstavlja 4.974 m2 u vlasništvu Grada Solina, po 
početnoj cijeni od 17,00 Eur-a/m2 (slovima: seda-
mnaest eura/m2), plativo u kunama po srednjem 
tečaju HNB,

b) poslovni prostor oznake PP2, koji se nalazi 
na I (prvom) katu stambeno-poslovne građevine, 
ulaz 1, orijentacije sjever, koji se sastoji od jedi-
nstvenog prostora ukupne netto korisne površine 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Petak, 30. siječnja 2015.Strana 8 - Broj 1

36,50 m2, koja je sagrađena na č.zem. 1014/6 K.O. 
Mravince Z.U. 875 Poduložak 2, po početnoj cijeni 
od 800,00 Eur-a/m2, (slovima: osamsto eura/m2), 
plativo u kunama po srednjem tečaju HNB.

2. Za najpovoljnijeg ponuditelja za suvlasnički 
dio nekretnine opisane u točki 1. a) ovog Zaključka 
izabrana je tvrtka “Cemex” Hrvatska d.d. K. Suću-
rac (OIB 94136335132), F. Tuđmana 45, s ponuđe-
nom cijenom u iznosu od 17,00 Eur-a/m2 (plativo u 
kunama po srednjem tečaju HNB), te za poslovni 
prostor opisan u točki 1. b) ovog Zaključka, Sibila 
Ceizek-Šušmelj (OIB 05279360396), Marka Maru-
lića 20B, 21209 Mravince, sa ponuđenom cijenom 
u iznosu od 801,00 Eur-a/m2, plativo u kunama po 
srednjem tečaju HNB.

3. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i ja-
vnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, 
da poduzme sve radnje u svezi potpisivanja ugovo-
ra, koji će po izradi potpisati Gradonačelnik.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 940-02/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-3
Solin, 05. siječnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 12. sije-
čnja 2015. godine, donosi

Z A K L JUČAK
o prihvaćanju Plana provedbe obvezatne 
preventivne dezinsekcije i deratizacije na 

području grada Solina u 2015. godini

1. Grad Solin prihvaća Plan provedbe obve-
zatne preventivne dezinsekcije i deratizacije na 
području Grada Solina u 2015. godini

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 541-02/14-01/03
Ur.broj: 2180/1-01-14-3
Solin, 12. siječnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 

i 7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 19. pro-
sinca 2014. godine, donosi slijedeći

ZAK L JUČAK
o izboru učenika i studenata – korisnika 
stipendije temeljem pisanog prigovora

1. U skladu s odredbama članka 10. Pravilnika 
o uvjetima i načinu stipendiranja učenika i studena-
ta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 9/10, 9/11 i 10/13), Gradonačelnik Grada 
Solina, dodjeljuje stipendije za šk./ak. 2014./2015. 
godinu, slijedećim učenicima i studentima temeljem 
pisanog prigovora:

A. DAROVITI UČENICI I STUDENTI – KO-
RISNICI STIPENDIJE

A.1. UČENICI - KORISNICI STIPENDIJE

1.  Ivčević Martina, Solin, Gašpini 126

2.  Matković Marija Magdalena, Vranjic, Hrvatskih 
pisaca 6

A.2. STUDENTI - KORISNICI STIPENDIJE

a) studenti - korisnici stipendije
1.  Bućan Magdalena, Mravince, Gajeva 48

2.  Bulić Antea, Solin, Gašpini 71

3.  Kovo Marin, Solin, Kneza Trpimira 105

4.  Carević Ines, Solin, Dr. F. Tuđmana 5

5.  Galiot Josip, Kralja Zvonimira 117C

6.  Leskur Željana, Solin, Dudini 62

B.  UČENICI I STUDENTI - KORISNICI STI-
PENDIJE IZ SOCIJALNO UGROŽENIH 
OBITELJI

B.1. UČENICI – KORISNICI STIPENDIJE

1.  Javorčić Stella Morena,  
  Solin, Dioklecijanova 38

2. Visina stipendije za učenike srednjih škola 
iznosi 400,00 kuna mjesečno.

Za studente prve godine studija koji studiraju 
na području i izvan područja Republike Hrvatske, 
mjesečni iznos stipendije je 500,00 kuna.

Za studente druge, treće i četvrte godine pred-
diplomskog studija, prve i druge godine diplomskog 
studija, integriranog studija, koji su ostvarili prosjek 
ocjena od 4,00 do 4,40, mjesečni iznos stipendije 
je 400,00 kuna, za prosjek ocjena od 4,40 do 4,80 
iznos stipendije je 500,00 kuna, a za ostvareni 
prosjek ocjena od 4,80 do 5,00 iznos stipendije je 
700,00 kuna mjesečno.

Za studente druge, treće i četvrte godine pred-
diplomskog studija, prve i druge godine diplomskog 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPetak, 30. siječnja 2015. Strana 9 - Broj 1

studija, integriranog studija, koji studiraju izvan 
Republike Hrvatske, a ostvarili su prosječnu ocje-
nu od najmanje 4,00, mjesečni iznos stipendije je 
700,00 kuna.

Za studente druge, treće i četvrte godine pred-
diplomskog studija, prve i druge godine diplomskog 
studija, integriranog studija, iz socijalno ugroženih 
obitelji, koji su ostvarili prosjek ocjena od 3,00 do 
4,60 mjesečni iznos stipendije je 500,00 kuna, a 
za prosjek ocjena od 4,60 do 5,00 iznos je 700,00 
kuna mjesečno.

3. Isplata sredstava izvršit će se na teret konta 
372120 pozicija PR00052 – stipendije đacima i 
studentima.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 604-02/14-01/13
Ur.broj: 2180/1-01-14-2
Solin, 19. prosinca 2014. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), a povodom zahtjeva gosp. Danijela Lešine, 
iz Runovića, Runovići 240, dana 11. siječnja 2015. 
godine, donosim sljedeći

Z A K L JUČAK
o naknadi štete na oštećenom osobnom 

automobilu prilikom košenja trave

1. Grad Solin isplatit će gosp. Danijelu Lešini, 
iz Runovića, OIB: 83711964304 štetu koja je nasta-
la na osobnom automobilu marke “Renault megane 
1.5 DCI” reg. oznake i broja IM-616-AO, u iznosu 
od 3.624,00 kune (slovima: tritisućeišestotinaidva-
desetičetiri kune).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka s pozicije PR - 00171 - Naknade građa-
nima i kućanstvu u novcu, te navedeni iznos uplati 
na žiro račun broj: 252340009 3103792684 otvoren 
kod Privredne banke Zagreb.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 363-01/14-02/130
Ur.broj: 2180/1-01-15-03
Solin, 11. siječnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 26. si-
ječnja 2015. godine, donosi

ZAK L JUČAK
o dodjeli financijske potpore

1. Dodjeljujem jednokratnu financijsku potporu 
u visini od 10.000,00 kuna (slovima: desetttisuća 
kuna) Udruzi veterana i prijatelja 141. brigade HV, 
a glede pokrića dijela troškova za rekonstrukciju 
spomen obilježja poginulim Hrvatskim braniteljima 
u centru Bosanskog Grahova.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka na teret pozicije PR 00033 – Ostale do-
nacije za kulturu, a u korist žiro-računa broj: HR 
1223400091110527211.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-08/15-01/09
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 26. siječnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Petak, 30. siječnja 2015.Strana 10 - Broj 1



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPetak, 30. siječnja 2015. Strana 11 - Broj 1

S A D R Ž A J
Stranica

GRADONAČELNIK

 1. Plan prijma u odjele Grada Solina i Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti za 2015. godinu ..........1

 2. Plan nabave roba, radova i usluga za 2015. godinu ................................................................................................2

 3. Zaključak o pomoći za besplatan ili sufinanciran prijevoz umirovljenika i drugih građana ...................................6

 4. Zaključak o izmjeni Zaključka o utvrđivanju najniže visine zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada 
  Solina .......................................................................................................................................................................7

 5. Zaključak o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za razmatranje primjedbi na prijedlog prostornog plana 
  danih u postupku javne rasprave .............................................................................................................................7

 6. Zaključak o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju suvlasničkog dijela nekretnine smještene u K.O. 
  Solin, te kupnju poslovnog prostora u K.O. Mravince ............................................................................................7

 7. Zaključak o prihvaćanju Plana provedbe obvezatne preventivne dezinsekcije i deratizacije na području grada 
  Solina u 2015. godini ...............................................................................................................................................8

 8. Zaključak o izboru učenika i studenata – korisnika stipendije temeljeni pisanog prigovora ..................................8

 9. Zaključak o naknadi štete na oštećenom osobnom automobilu prilikom košenja trave .........................................9

 10. Zaključak o dodjeli financijske potpore ..................................................................................................................9



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Petak, 30. siječnja 2015.Strana 12 - Broj 1

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


